
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

       Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
       Ταχ. Κώδ.     :58400 Αριδαία 
       Πληροφορίες: Λαζοπούλου Α. 
       Τηλέφωνο     : 2384350206 
       FAX              : 2384021226 
       e-mail :  admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

                           
  
 
 
 
 
                              

Αριδαία  7 Iανουαρίου 2016 
                           
                Αρ. Πρωτ.   33954/2015 
 
                Αρ. Απόφ.   32  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Έχοντας υπόψη: 
  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν.3584/2007 « Περί 

κυρώσεως του Κώδικα  Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική  της Αυτ/σης και της Αποκ/νης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Την με αρ. 66/74802/29.12.2010 ερμηνευτική εγκύκλιο του 
Τμήματος Προσωπικού ΟΤΑ  της Δ/νσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας  ΟΤΑ της Γεν.Δ/νσης Τοπ.Αυτ/σης του Υπουργείου 
Εσωτερικών,Αποκέντρωσης και Ηλεκ/κής Διακυβέρνησης  , 
όπου διευκρινίζεται ότι για την πρόσληψη ατόμων  στις θέσεις 
Ειδικών Συμβούλων ή Ειδικών Συνεργατών ή Επιστημονικών 
Συνεργατών δεν απαιτείται να προβλέπονται  οι θέσεις αυτές 
στον ΟΕΥ των Δήμων γιατί συνιστώνται απευθείας από το νόμο.         

4. Την με αριθ. 33185/24-11-2015 Γνωστοποίησή μας σε τοπική 
εφημερίδα, για πρόσληψη ενός  Ειδικού  Συνεργάτη. 

5. Την με αριθ.πρωτ.33954/02-12-2015  αίτηση με τα συνημμένα 
δικαιολογητικά του  Μπίνου Αναστασίου του Χρήστου. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Προσλαμβάνουμε   τον Μπίνο Αναστάσιο του Χρήστου, απόφοιτο Α.Ε.Ι. 

– Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης–Πολυτεχνική Σχολή- Τμήμα  Μηχανικών 
Παραγωγής  και Διοίκησης, σαν Ειδικό Συνεργάτη στο Δήμο μας, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 163 του Ν.3584/2007. 
 
 

ΑΔΑ: Ω50ΕΩΨΩ-137



 
Στον παραπάνω ανατίθεται: 
1.Η παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών  και ενημέρωση σε θέματα 

διεκδίκησης  και διαχείρισης  κονδυλίων Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων. 
2.Επεξεργασία προτάσεων  προς τις αρμόδιες υπηρεσίες  για την 

υλοποίηση προγραμμάτων. 
3.Συνεργασία με όλες τις υπηρεσίες  για θέματα συναφή  με το 

αντικείμενο της ειδικότητάς του. 
Από την απόφαση αυτή προκαλείται   δαπάνη σε βάρος του προϋπ/σμού 

του Δήμου έτους 2016: στον ΚΑ  02.00.6031.0001 ποσού 15.660,00 ευρώ    και 
για ασφαλιστικές εισφορές στον Κ. Α. 02.00.6053.0000 ποσού   4.394,20 €.  
Ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν  και για τα επόμενα έτη 

      Η παραπάνω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τα πάσης φύσεως 
τακτικά έσοδα του Δήμου.   

Η απόφαση αυτή να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας-Θράκης – Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Πέλλας , για 
έλεγχο και  να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

               
 
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
         ΚΟΙΝ/ΣΗ 

1. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ               
   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
   Τμ.Διοικητικού – Οικονομικού 
    Π.Ε.Πέλλας  - 58200 ΕΔΕΣΣΑ 
    Για δημοσίευση της απόφασης στο 

         ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 
 
     ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γρ. Δημάρχου 
2. Δ/νση Δ/κών Υπηρεσιών & Πρ/σμού 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  
4. Ενδιαφερόμενο  
5. Αρχείο 

ΑΔΑ: Ω50ΕΩΨΩ-137


		2016-01-08T14:22:18+0200
	Athens




